STANDARD-, SPEZIAL- UND MESSWERKZEUGE
Standardwerkzeuge
8 | 2
Werkzeugwagen EURO-MASTER 1
Nr. 46090-00
Maße 730 x 975 x 465 mm
Leergewicht 58 kg
geeignet für UNIOR Werkzeugmodule

SONDERKATALOG ANFORDERN!
8 | 6
Bestellbeispiel:
Bei Bestellung die Artikel-Nummer und die Größe
der gewünschten Schlüssel angeben.
Alle Größen lieferbar. z.B. 81103+Größe
Winkelschlüsselsätze
in Industriequalität
Chrom-Vanadium, in PATENTIERTEM HALTER, als T-Griff umsteckbar
Inbus 2 � 10 mm Nr. 80448-0L
T-Profil T 10 � T 50 Nr. 80448-5L
Winkelschlüsselsätze
in Industriequalität
Chrom-Vanadium, im Klapphalter
Kugelinbus 9-teilig, 1,5 - 10 mm Nr. 80449-20
TX-Profil 9-teilig, T10 - T50 Nr. 80449-30
8
8 | 7
STANDARD-, SPEZIAL- UND MESSWERKZEUGE
Standardwerkzeuge
Ein Schenkel extra kurz für
beengte Montagestellen
oberhalb der Schraube
Ein Schenkel extra
lang für größtmög-
liches Drehmoment
Die Innensechskant-
ausführung am langen
Schenkel als Kugel
Winkelschlüssel-
sätze am Ring
CV-Stahl
Inbus 2 � 10 mm Nr. 80448-00
Inbus 10-teilig 1/16" � 3/8" Nr. 80448-10
T-Profil T 10 - T 40 Nr. 80448-20
Stiftschlüssel mit T-Griff
Innensechskant, verchromt
2 mm Nr. 86079-78
2,5 mm Nr. 86079-79
3 mm Nr. 86079-80
3,5 mm Nr. 86079-81
4 mm Nr. 86079-82
4,5 mm Nr. 86079-83
5 mm Nr. 86079-84
6 mm Nr. 86079-85
7 mm Nr. 86079-86
8 mm Nr. 86079-87
9 mm Nr. 86079-88
10 mm Nr. 86079-89
Stiftschlüssel mit T-Griff, TORX
verchromt
6 Nr. 86082-14
7 Nr. 86082-15
8 Nr. 86082-16
9 Nr. 86082-17
10 Nr. 86082-18
15 Nr. 86082-19
20 Nr. 86082-20
25 Nr. 86082-21
27 Nr. 86082-22
30 Nr. 86082-23
40 Nr. 86082-24
45 Nr. 86082-25
50 Nr. 86082-26
55 Nr. 86082-27
60 Nr. 86082-28
Winkelschlüssel-
sätze im Klapphalter
Chrom-Vanadium, brüniert
Inbus 2 � 10 mm Nr. 80450-0S
T-Profil T 9 � T 40 Nr. 80449-00
T-Profil mit Loch,
T 10 � T 45 Nr. 80449-10